ПРОЕКТ
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2022                                                                                                                  № 00
с. Новороссийское

	О признании утратившим силу постановления администрации Новороссийского сельсовета от 13.02.2019 № 11 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Новороссийского сельсовета» (с изменениями от 29.10.2019 № 80)

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Новороссийского сельсовета от 13.02.2019 № 11 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Новороссийского сельсовета» (с изменениями от 29.10.2019 № 80).
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
       3.   Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава  Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова